БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГУБЕРНАТОР БЕПГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород
« 25 » апреля

.

20 22 г, №3 Ш

О признании утратившим
силу постановления
Губернатора Белгородской области
от 04 февраля 2014 года №» 9

В целях приведения нормативных правовых актов Белгородской.
области в соответствие с действующим законодательством Белгородской
областипостановляю:

1. Признать утратившим . силу постановление Губернатора
Белгородской области от 04 февраля 2014 года № 9 «Об утверждении
Положения о проекте адаптивно—ландшафтной системы земледелия и охраны
почв».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

.

атохае_“

Ё сопровоищенияд0З]правовых
‘ В.В. Гладков